



Tervetuloa Suomen PISA-edustusjoukkueeseen!

Sinut on valittu mukaan osallistumaan PISA 2025 -tutkimukseen, johon osallistuu kaikkiaan runsaat 600 000 15-vuotiasta nuorta noin 90 maasta eri puolilta maailmaa. Tutkimuksen kaikissa vaiheissa huolehditaan siitä, ettei tuloksista voida tunnistaa yksittäisiä oppilaita. Tutkimuksen toteutuksesta vastaavat Jyväskylän yliopisto (Koulutuksen tutkimuslaitos ja Soveltavan kielentutkimuksen keskus) ja Tampereen korkeakouluyhteisö.

PISA arvioi osaamistasi

PISA ei ole tavallinen koulukoe. PISA pyrkii selvittämään, miten koulu valmistaa oppilaansa kohtaamaan tarpeen osata erilaisia asioita tulevaisuudessa. PISA:ssa ei olla kiinnostuneita siitä, kuinka hyvin muistat koulussa opetetut asiat. Pikemminkin halutaan tietää, miten osaat ratkaista erilaisia arkielämän tilanteita. PISA 2025 -tutkimuksen esikoe toteutetaan Suomessa keväällä 2024. Tällä kertaa tutkimuksessa keskitytään erityisesti luonnontieteiden osaamiseen. Muut arvioitavat alueet ovat lukutaito ja matematiikka sekä vieras kieli eli englanti ja digitaalinen oppiminen.

Osallistumalla PISA:an voit vaikuttaa

PISA-tutkimuksen perusteella voidaan tehdä johtopäätöksiä siitä, mitä ja miten nuoret oppivat ja osaavat eri puolilla maailmaa. Tulokset osoittavat myös, mitkä tekijät edistävät ja mitkä vaikeuttavat oppimista. Tärkeitä tutkittavia asioita ovat myös oppilaiden motivaatio ja opiskelutavat, opetusjärjestelyt sekä oppilaiden ja opettajien väliset suhteet. Nämä tiedot auttavat esimerkiksi oppimisen, opetustapojen ja välineiden sekä oppimateriaalien uudistamisessa.

Tulokset kertovat myös siitä, miten osaaminen on jakaantunut ja missä asioissa voisi olla parannettavaa. Kouluille toimitetaan palaute oppilaiden osaamisesta yhteissummmana. Sinä voit halutessasi saada tiedon omasta suorituksestasi PISA 2025 -esikokeessa. Tuloksesi pystymme tosin lähettämään vasta vuoden 2025 alussa. Voit toimittaa meille sähköpostiosoitteen, johon haluat tuloksesi lähetettävän.

Millainen koe?

PISA:an osallistutaan omalla koululla, koulun vastuuhenkilön järjestämässä koetilaisuudessa. PISA-koe tehdään kokonaisuudessaan tietokoneilla verkkoselaimen kautta. Jokaisella oppilaalla on oma muista poikkeava tehtäväpakettinsa.

PISA-koe kestää ohjeineen ja taukoineen noin neljä tuntia. Koulusi PISA-kokeen toteutuksesta huolehtivalta vastuuhenkilöltä saat halutessasi lisää tietoja tutkimuksesta.

Kiitokset jo etukäteen vaivannäöstäsi. Osallistumalla PISA:an autat osaltasi tekemään koulusta entistä paremman oppimisen paikan.

Lisätietoja: <https://ktl.jyu.fi/fi/pisa>
Sähköpostiosoite: pisa2025@jyu.fi

